



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100	DODAVATEL: K D system s.r.o. IČ: 25559907 DIČ: CZ25559907 Vranovská 190/40 61400 Brno
--	---

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 11.11.2016

OBJEDNÁVKA č. 3128/16

Objekt: JUGOSLÁVSKÁ 572/31

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 17 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever - Ondřej Vals - mob.: 775 426 637.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 288 424,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřad
Bratislavská

Ing. Pavel Odstrčil
vedoucí odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající daní z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Na základě domluvy bude činit splatnost faktury 60 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

11.11.2016


KD system
DIČ: CZ25559907
tel. 603 958 000
kdsystem@centrum.cz
zabezpečovací s

ROZPOČET

Rozpočet	1609115	nabídkový	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	OPRAVA BYTU č.17		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1609115	JUGOSLÁVSKÁ 572/31		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	K D System s.r.o., Vranovská 190/40, 614 00 Brno		Zakázkové číslo	1609115
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	71 007	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	176 359	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	14 329	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	4 788	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	266 483	Zařízení staveniště	5 234
			Provoz investora	0
HZS		16 708	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		283 191	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		288 424	Ostatní náklady celkem	5 234

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Jan Koudelka	Jméno :
Datum :		Datum : 09.11.2016	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %		288 424 Kč
DPH	15,0 %		43 264 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			331 688 Kč

Poznámka :

Stavba :	1609115 JUGOSLÁVSKÁ 572/31	Rozpočet :	1
Objekt :	SO 01 OPRAVA BYTU č.17	nabídkový	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
61	Upravy povrchů vnitřní	29 661	0	0	0	
63	Podlahy a podlahové konstrukce	388	0	0	0	
94	Lešení a stavební výtahy	4 800	0	0	0	
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	9 673	0	0	0	
96	Bourání konstrukcí	12 190	0	0	2 653	
99	Staveništní přesun hmot	1 529	0	0	0	
711	Izolace proti vodě	0	5 725	0	0	
721	Vnitřní kanalizace	0	2 843	0	1 670	
722	Vnitřní vodovod	0	8 217	0	1 949	
723	Vnitřní plynovod	0	4 097	0	0	
725	Zařizovací předměty	0	29 419	0	2 227	
731	Kotelny	0	33 339	0	0	
733	Rozvod potrubí	0	26 347	0	1 670	
735	Otopná tělesa	0	18 435	0	0	
766	Konstrukce truhlářské	0	3 222	0	0	
771	Podlahy z dlaždic a obklady	0	6 036	0	0	
781	Obklady keramické	0	17 801	0	0	
783	Nátěry	0	5 665	0	0	
784	Malby	0	15 214	0	0	
M21	Elektromontáže	0	0	4 788	14 329	6 538
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 766	0	0	0	
CELKEM OBJEKT	71 007	176 359	4 788	14 329	16 708	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	247 366	0
Oborová přírážka	0	0,0	247 366	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	247 366	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	247 366	0
Zařízení staveniště	0	2,0	261 695	5 234
Provoz investora	0	0,0	261 695	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	266 483	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	266 483	0
CELKEM VRN				5 234

Položkový rozpočet

Stavba :	1609115 BD Brno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 OPRAVA BYTU č.17	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
1	611403380R00	Hrubá výplň rýh ve stropěch do 3x3 cm maltou z SMS	m	12,00	61,30	735,60
2	611421231RT2	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	45,35	84,90	3 850,22
3	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	2,00	165,70	331,40
4	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	5,00	107,90	539,50
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	38,00	36,50	1 387,00
6	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	16,00	52,40	838,40
7	612403384R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	8,00	75,50	604,00
8	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	156,15	66,40	10 368,36
9	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	18,42	195,70	3 604,79
10	612443541R00	Omítka rýh stěn maltou sádrovou šířky do 15 cm	m2	4,40	778,80	3 426,72
11	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	3,20	330,00	1 056,00
12	611481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	1,90	191,10	363,09
13	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	15,00	170,40	2 556,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				29 661,08
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
14	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	4,42	87,80	388,08
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				388,08
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	60,00	80,00	4 800,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				4 800,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	45,75	74,60	3 412,95
17	1006	Vložkování komína, revizní zpráva	kpl.	1,00	6 260,00	6 260,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 672,95
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
18	460680021RT4	Průraz zdí v cihlové zdi tloušťky 15 cm plochy do 0,25 m2	kus	5,00	190,80	954,00
19	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m	kus	1,00	248,40	248,40
20	771471810U00	Dmž sokl keram malta rovný	m	4,00	25,80	103,20
21	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně dlaždice keramické	m2	4,29	55,40	237,67
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,00	11,20	44,80
23	969011131R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm	m	9,00	41,70	375,30
24	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	3,50	134,40	470,40
25	971033451R00	Vybourání obezdívky vany	kus	1,00	379,10	379,10
26	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	50,00	52,30	2 615,00
27	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm	m	16,00	64,10	1 025,60
28	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	8,00	68,20	545,60
29	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	45,35	6,70	303,85
30	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	156,15	6,70	1 046,21
31	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	21,62	58,30	1 260,45
32	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,58	75,90	1 030,72
33	96R001	Likvidace demontovaných zařízení	kpl	1,00	1 549,30	1 549,30
34	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a demontáž polic a ostatního zařízení, zakrývání	h	11,00	241,20	2 653,20
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 842,78
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
35	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,03	755,00	1 529,39

Položkový rozpočet

Stavba :	1609115 BD Brno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 OPRAVA BYTU č.17	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				1 529,39
Díl: 711	Izolace proti vodě					
36	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace	m2	8,76	448,80	3 931,49
37	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	6,80	125,00	850,00
38	711212602RT2	Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	4,00	181,30	725,20
39	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	53,31	4,10	218,57
Celkem za		711 Izolace proti vodě				5 725,26
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					
40	7211290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN125	m	4,00	36,20	144,80
41	721300010RA0	Potrubí odpadní HT vyvedení výustek, napojení na stávající kanalizaci	soubor	1,00	2 644,10	2 644,10
42	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	%	27,00	2,00	54,00
43	900 RT3	Hzs - zednické přípomoci	h	6,00	278,40	1 670,40
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				4 513,30
Díl: 722	Vnitřní vodovod					
44	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	6,00	44,70	268,20
45	722172411R00	Potrubí z PPR Wavin, D 20/2,2 mm	m	10,00	298,50	2 985,00
46	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	3,00	269,60	808,80
47	722181241RT7	Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	10,00	62,10	621,00
48	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	54,50	109,00
49	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	2,00	10,60	21,20
50	722260922R00	Zpětná montáž vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,00	181,80	181,80
51	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	10,00	9,70	97,00
52	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,00	21,90	219,00
53	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	8,00	212,80	1 702,40
54	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2 závity, G 3/4	kus	4,00	72,00	288,00
55	727685999R	Vypuštění/napuštění vody z vodovodního systému	kpl	1,00	516,40	516,40
56	42237002.A	Kulový kohout F-F 3/8" pro rozvod vody	kus	2,00	97,10	194,20
57	55110063	Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 l 60 cm	kus	1,00	103,20	103,20
58	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	%	78,57	1,30	102,14
59	900 RT3	Hzs - zednické přípomoci	h	7,00	278,40	1 948,80
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				10 166,14
Díl: 723	Vnitřní plynovod					
60	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25	m	6,00	31,30	187,80
61	723235112R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 20	kus	1,00	449,30	449,30
62	722155114R00	Potrubí ohebné nerez. vlnovcové Eurotis TFA DN 20	m	3,00	568,10	1 704,30
63	723918899RP	Revize plyn	kpl	1,00	1 704,20	1 704,20
64	998723203R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 24 m	%	39,17	1,30	50,92
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				4 096,52
Díl: 725	Zařizovací předměty					
65	725013165R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.svislý	soubor	1,00	4 632,40	4 632,40
66	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	152,90	152,90
67	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	98,80	98,80
68	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	1,00	599,10	599,10
69	725220841R00	Demontáž ocelové vany	soubor	1,00	111,50	111,50
70	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00	3 708,00	3 708,00
71	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00	1 006,00	1 006,00
72	725610810R00	Demontáž plynového sporáku	soubor	1,00	81,60	81,60
73	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	56,20	56,20

Položkový rozpočet

Stavba :	1609115 BD Brno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 OPRAVA BYTU č.17	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
74	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	1,00	57,40	57,40
75	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	151,80	151,80
76	725849201R00	Montáž baterií sprchových	kus	1,00	259,80	259,80
77	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	1,00	207,10	207,10
78	725860186R00	Sífon pračkový HL410, DN 40	kus	1,00	830,40	830,40
79	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00	9,80	9,80
80	72500999	Poplatek za likvidaci EKOdůr	kpl	1,00	877,90	877,90
81	725814125R00	Ventil pračkový	soubor	1,00	356,30	356,30
82	725814125R00	Ventil pračkový	soubor	1,00	582,50	582,50
83	55144110	Baterie umyvadlová CERAPLUS B 8202 AA	kus	1,00	3 442,30	3 442,30
84	55220113.M	Vanička sprchová RONDA 90 PU	kus	1,00	3 494,50	3 494,50
85	55428025	Kout sprchov s roh vstupem CS2/900 bílá-čiré	kus	1,00	7 590,40	7 590,40
86	64214330	Umyvadlo LYRA Plus bílé s otv. pro bat. 550x450 mm	kus	1,00	1 027,10	1 027,10
87	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m	%	284,00	0,30	85,20
88	900 RT3	Hzs - zednické přpomoci	h	8,00	278,40	2 227,20
Celkem za		725 Zařizovací předměty				31 646,20
Díl: 731	Kotelny					
89	731241832U00	Připojení kotle na rozvod ÚT, regulace	soubor	1,00	930,60	930,60
90	731200020RA0	Demontáž stávajícího kotle, likvidace	kus	1,00	3 165,70	3 165,70
91	7311241812U00	Kot. např. Junkers plyn komín-24 specifikace dle výběru objednatele	soubor	1,00	29 200,00	29 200,00
92	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m	%	9,01	4,70	42,35
Celkem za		731 Kotelny				33 338,65
Díl: 733	Rozvod potrubí					
93	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé včetně doplňků a armatur	m	42,00	588,70	24 725,40
94	733200010RA0	Demontáž stáv. rozvodů topení	m	20,00	36,80	736,00
95	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	239,40	3,70	885,78
96	900 RT3	Hzs - zednické přpomoci	h	6,00	278,40	1 670,40
Celkem za		733 Rozvod potrubí				28 017,58
Díl: 735	Otopná tělesa					
97	735151146R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 500/1000	kus	1,00	4 684,00	4 684,00
98	735151148R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 500/1200	kus	1,00	4 962,90	4 962,90
99	735151150R00	Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11 500/1600	kus	1,00	5 536,20	5 536,20
100	735171114R00	Těleso trub. Koralux Linear Comfort KLT 1820.600	kus	1,00	2 731,90	2 731,90
101	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	173,45	3,00	520,35
Celkem za		735 Otopná tělesa				18 435,35
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
102	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	4,00	423,50	1 694,00
103	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00	252,50	505,00
104	54914623	Dveřní kování PRAKTIK/S klíč Cr	kus	2,00	488,20	976,40
105	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	30,74	1,50	46,11
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				3 221,51
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
106	771091111RTB	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou vč. materiálu	m2	4,34	298,50	1 295,49
107	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	4,34	47,50	206,15
108	771575111RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel flexibilní lepidlo	m2	4,34	457,60	1 985,98
109	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,20	65,40	667,08
110	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	4,34	8,90	38,63
111	998771106R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 60 m	t	0,07	552,60	38,68
112	59764203	Dlažba CZ standard	m2	4,99	361,50	1 803,89
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				6 035,90

Položkový rozpočet

Stavba :	1609115 BD Brno	Rozpočet: 1	
Objekt :	SO 01 OPRAVA BYTU č.17		nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	781	Obklady keramické				
113	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	18,42	36,30	668,65
114	781415016RT2	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	18,42	471,00	8 675,82
115	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	18,42	41,90	771,80
116	5978136370RBB	Obkládačka CZ standard	m2	21,18	361,50	7 656,57
117	998781106R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 60 m	t	0,05	552,60	27,89
	Celkem za	781 Obklady keramické				17 800,72
Díl:	783	Nátěry				
118	783222100R00	Nátěr obložkových zárubní	kus	4,00	361,50	1 446,00
119	783631002R00	Nátěr oken	m2	18,28	230,80	4 219,02
	Celkem za	783 Nátěry				5 665,02
Díl:	784	Malby				
120	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	183,08	14,80	2 709,58
121	784165522R00	Malba tekutá, barva, bez penetrace, 2 x	m2	183,08	46,80	8 568,14
122	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	183,08	21,50	3 936,22
	Celkem za	784 Malby				15 213,95
Díl:	M21	Elektromontáže				
123	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	15,00	15,70	235,50
124	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	6,00	21,20	127,20
125	210110001R00	Spínač nástěnný jednopól. - řaz. 1, obyč.prostředí	kus	6,00	84,20	505,20
126	210111022R00	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvojitě zapojení	kus	10,00	133,20	1 332,00
127	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu	kus	5,00	52,20	261,00
128	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm	kus	2,00	26,90	53,80
129	210292019R00	Přezkoušení stoupaček vedení, prozv. a označení	kus	1,00	121,80	121,80
130	210292022R00	Vypnutí vedení a zajištění tabulkou proti zapnutí	kus	1,00	52,20	52,20
131	210800547RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY 6	m	10,00	47,90	479,00
132	210810045RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	54,00	46,20	2 494,80
133	210810046RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	48,00	53,80	2 582,40
134	220260022R00	Krabice KP 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	16,00	65,10	1 041,60
135	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	8,00	76,90	615,20
136	220301022R00	Lišta elektroinstalační L 40	m	2,00	75,40	150,80
137	210120803R00	Chránič proudový dvoupólový do 40 A	kus	1,00	877,90	877,90
138	210190012R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	1,00	568,10	568,10
139	M21001R	Revizní zpráva	kpl	1,00	1 549,30	1 549,30
140	M210035R	Připojení do odběrného místa pro E-ON na chodbě	kpl	1,00	1 280,80	1 280,80
141	34535400	Strojek spínače 1pólového Tango 3558-A01340 řaz.1	kus	6,00	75,40	452,40
142	34536490	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	6,00	53,70	322,20
143	34536700	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	6,00	47,50	285,00
144	34551615	Zásuvka Tango 5519A-A02397	kus	10,00	129,20	1 292,00
145	357161631	Rozvodnice plastové ECO-13P	kus	1,00	587,40	587,40
146	35822109	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LSN 10B/1	kus	1,00	136,30	136,30
147	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B LSN 16B/1	kus	4,00	136,30	545,20
148	35889013.A	Chránič proudový OFE40/4/300/AC OFE 40	kus	1,00	1 167,00	1 167,00
149	900 RT4	Hzs - úprava rozvaděče, funkční zkouška	h	20,00	326,90	6 538,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				25 654,10
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				
150	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	4,34	484,10	2 100,99
151	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.sutí za každé další NP nošením	t	17,36	231,10	4 011,90
152	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,34	261,30	1 134,04
153	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,40	15,10	655,34

Položkový rozpočet

Stavba :	1609115 BD Brno	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 OPRAVA BYTU č.17	nabídkový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
154	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,34	210,70	914,44
155	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,34	292,30	1 268,58
156	979999999R00	Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	4,34	617,70	2 680,82
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 766,11